
Gratulacje i życzenia

Palestra 49/9-10(561-562), 272

2004

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

GRATULACJE I ŻYCZENIA

Profesor dr hab. **Lech Gardocki**, dotychczasowy Pierwszy Prezes Sądu Najwyższego, członek Kolegium Redakcyjnego „Palestry” został powołany przez Prezydenta RP Aleksandra Kwaśniewskiego na drugą kadencję. Pan Prezes w sposób zasługujący na szczególne uznanie łączy pracę na rzecz wymiaru sprawiedliwości z wybitną działalnością naukową i jest cenionym wychowawcą nowych pokoleń prawników.

Serdecznie gratulujemy i życzymy, aby ten najwyższy urząd w polskim sądownictwie pełnił Pan, Panie Prezesie, z równie wysokimi jak dotychczas efektami dla dobra naszego wymiaru sprawiedliwości.

Redakcja



W dniu 6 września 2004 roku adwokat **Czesław Jaworski** b. Prezes Naczelnej Rady Adwokackiej (w latach 1995–2001) oraz b. Redaktor Naczelny miesięcznika „Palestra” (w latach 1989–1992) obchodził swoje 70-lecie. Z tej okazji, podczas posiedzenia Naczelnej Rady Adwokackiej we wrześniu br. zebrani wyrazili swoją wdzięczność Jubilatowi za wielki wkład, jaki jest jego udziałem, dla dobra Polskiej Adwokatury. Wręczeniu kwiatów towarzyszyły życzenia wielu lat w tak znakomitej formie i nadzieja, że Pan Mecenas będzie nadal wspierał, tak jak dotychczas, swą wiedzą i doświadczeniem działaczy samorządu adwokackiego.

Dołączając się do tych życzeń Redakcja „Palestry” nie może nie przypomnieć, że to właśnie adwokat Czesław Jaworski w pięknym, ale i trudnym okresie przemian roku 1989, dzięki swej pozycji w środowisku i poza nim zdołał uratować pismo oraz stworzyć podwaliny jego rozwoju.

Wielce Szanowny Panie Prezesie, wszelkiej pomyślności.

Redakcja